

# Anne Baaak!

Bir annenin kendince notları...

Ana Sayfa

11 Nisan 2014 Cuma

## Sinebebe ile bebekli sinema keyfi :)

Birkaç haftadır yazmak isteyip de araya başka işlerin, sonra üzücü pek çok konunun girmesi sonucu yazmaya elimin gitmediği bir başlığım daha var, onu da bugün paylaşayım daha da geciktirmeyeyim istedim.

25 Mart günü, 2 anne, biri 8 aylık, biri 11 aylık 2 bebekle sinemaya gittik. Nasıl mı gittik, hemen paylaşayım:

**Başka Sinema**, Sinebebe adı ile sadece bebekli annelere özel film seansları sunuyor. Salonda bebek arabası serbest, bebeklerin ağlaması, uyuması, oyuncakları serbest:) Biz, Başka Sinema'nın bu uygulamasını duyunca hemen kendimizi Kadıköy Rexx'e attık, arkadaşım Tuba ve benim için izleyeceğimiz filmin ne olduğunun galiba bir önemi yoktu, önemli olan bebeklerle birlikte sinemaya gidebilme lüksünü yaşayacak olmaktı. "Şarkı Söyleyen Kadınlar" isimli filme gittik, biletlerimizi aldık, salona girdik, sanki daha önceden tanışıyor muyuzcasına film başlayana kadar salondaki annelerle sohbet ettik. Eh ortak noktamız bebekler ve bebeklerle sinemaya gelme isteği olunca sohbet etmemek mümkün olmazdı sanırım...

Film başlamadan önce görevliler bize filmi, ışıklar açık mı kapalı mı izlemek istediğimizi sordu, bebekleri için bir ses ayarı yapıldı, filme 10 dakika ara vermek isteyip istemeyeceğimizi soruldu ve tüm yorumlarımız sonrasında salon karanlık, filmin sesi ortalamada ve 10 dakika aranın olmasına karar vererek film başlatıldı.

Karanlıkla birlikte hafif mızıldamalar oldu, bir süre sonra ise sessizlik... Sonra ara ara minik mızıldanmalar ya da ağlamalar, derken film araya girdi... film başladı, ara verildi vs derken bence esas ilginç olan şu oldu: filme kaç kişi başladıysak o kadar kişi filmi bitirdik. Kimse, yaygarayı koparan bebeği nedeniyle stres olup salondan kaçmadı yani:)

Benim bu uygulama ile ilgili yorumum şöyle oldu:

Normal bir zamanda, normal bir seansa bebekle gitmeye kalkışsak ne olur? Bebek mızıldadığında biz etrafı rahatsız ettiğimiz düşüncesiyle gerilmeye başlarız, bir mızıldama, iki mızıldama, arada bir çığlık derken kendimizi bebeğimiz kucağımızda saloonun dışında buluruz... Sinebebe'de ise durum daha farklı, bir kere anne olarak ben çok rahatım, çünkü İpek istediği kadar mızıldayabilir, ağlayabilir; çünkü birazdan arka sıradaki bebek de aynı gürültüyü çıkartma potansiyeline sahip:) Ben rahat olunca ne oluyor peki? Bebek de rahat oluyor, iki mızıldanıyor, sonra sütünü emmeye başlıyor, zaten salon karanlık, e film de aksiyon içerikli, gürültülü bir film değil; bebekler mışıl mışıl bir uykuya dalıyor. Sonra bir bakıyorsun salonda çıt çıkmıyor, çünkü hepsi uyumuş:) Biz de keyifle filmimizi izliyoruz...

Sinemaya girerken Tuba, "biz çocuklara TV izletmiyoruz, burada maruz kalacakları ışık, görüntü acaba onları rahatsız etmez mi?" diye o an aklına gelen soruyu sordu; sonra da rahatsız olacaklarını düşünürsek çıkarız diye konuyu neticelendirdik. Ancak Sinebebe'yi tecrübe edince gördük ki çocukları rahatsız eden bir görüntü, ışık vs olmuyor çünkü bebekler uykuya dahveriyorlar annelerinin kucaklarında ya da pusetlerinde...



Sinebebe, 12 aylığa kadar olan bebekli anneler için. 12 aya kadar olan bir bebeğiniz varsa ve yolunuzu Kadıköy ya da Beyoğlu'na düşürmeniz mümkünse mutlaka deneyimlemenizi öneririm, keyifli ve düşünceli bir uygulama olmuş. Ben kendi adıma çok teşekkür ederim Başka Sinema ekibine:)

Bu arada gösterimler devam ediyor, buradan Başka Sinema'nın takvimini takip etmek mümkün...

E, keyifli seyirler o zaman... Bebeklere de iyi uykular... :)))

## Blog Arşivi

2014 (30)

Mayıs (4)

Nisan (8)

Kimyayı küçük yaşta çocuklara sevdirmek mümkün: Ki...

Çocuk kitapları yazarı Defne Ongun Müminoğlu ile r...

Rutin Hayat

#OtizmiFarketYasamiPaylas

uykusuzken ben, ben degilim!!

[Sinebebe ile bebekli sinema keyfi :\)](#)

Kidzania'da bir Cumartesi

hep mi kötüydük sonradan mı kötü olduk?!!!

Mart (5)

Şubat (7)

Ocak (6)

2013 (65)

## Etiketler

1. trimester **1çocuklu** **ıgebe** 2. yaş 2. yaş **2 çocuklu hayat** 2. trimester 2. çocuk 3. yaş 3. trimester 36. hafta doktor kontrolü 37. hafta 40. hafta 41. hafta Aletha Solter alternatif eğitim **anaokulu** anne anne bak! anne etkinlikte **anne eğitimde** anneler günü **annelik** annelikten sonra değişen kariyer yolları arkadaşlık ateş attachment parenting ağlamak baby led weaning babywearing bebek bezi bebek taşıma bebeklik dönemi beslenme bilim **blog blog fırtınası** carrier ceza diş çıkarma **doktor kontrolü** doğal ebeveynlik **doğum** doğum hikayesi doğuma hazırlık duyuru ebeveynlik emzik emzirme emzirme odası etkinlik ev düzeni **egitim sistemi** gençlik **gezi** güncel **günderlik** hayat **hamilelik** hastalık hastane çantası **hayata dair internet anneleri** İpek'le birlikte İstanbul iç dökme seansı **kardeş katı** **gıdaya geçiş** keşkesiz doğum **kitap** kural koyma lohusa **Mert'le birlikte** montessori muhalif anne mutfak ipuçları mutlu anne=mutlu çocuk neden sonuç ilişkisi Nilüfer Deveciğil normal doğum Otizm **oyun** oyun grubu oyuncak puset röportaj sanat **sağlık** seminer sinema sınırlar sling sosyalleşme **tatil** tiyatro tracy hogg vefat wrap www.babycenter.com **www.internetanneleri.com** yazan anne yemek tarifi yeni yıl çocuk istismarına hayır **çocuk kitapları** **çocuklarda alışma devresi** **çocuklu hayat** çocukluk çocukluktan yetişkinliğe ödül ürün değerlendirme

## Bu Blogda Ara

Ara

## Follow by Email

Submit